
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 321 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 21.05.2025 r., w sprawie  

zmiany Uchwały nr 303 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego  

z dnia 10 lutego 2025 roku 

 w sprawie zatwierdzenia aktualnych norm i minimów punktowych  

na międzynarodowe imprezy główne dla poszczególnych Sekcji w dyscyplinach 

olimpijskich Polskiego Związku Gimnastycznego na 2025 rok. 

 

Na podstawie § 31 ust. 17 Statutu PZG w związku z § 9 ust. 3 i 5 Statutu Polskiego 

Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje: 

 

Zgodnie z zapisami Uchwały nr 303 Zarządu  PZG z dnia 10 lutego 2025 r.,  

na podstawie pozytywnej opinii Zarządu Sekcji Gimnastyki Artystycznej, Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego dokonuje weryfikacji norm i minimów 

punktowych na międzynarodowe imprezy główne dla Sekcji Gimnastyki 

Artystycznej na 2025 rok, co zostało uprzednio uzgodnione z Instytutem Sportu – 

Państwowym Instytutem Badawczym. 

§ 1. 

Zarząd PZG stosując się do wytycznych i zaleceń Instytutu Sportu – Państwowego 

Instytutu Badawczego oraz MSiT w zakresie stałego prowadzenia ewaluacji oraz 

podnoszenia poziomu sportowego, zatwierdza aktualne normy i minima punktowe 

na międzynarodowe imprezy główne dla  Sekcji Gimnastyki Artystycznej Polskiego 

Związku Gimnastycznego w na 2025 rok. 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

§ 2. 

Zarząd PZG w porozumieniu z Trenerem Kadry Narodowej i Zarządem Sekcji 

dokonuje zmiany Uchwały nr 303 Zarządu PZG z dnia 10 lutego 2025 roku                            

w sprawie zatwierdzenia aktualnych norm i minimów punktowych  

na międzynarodowe imprezy główne dla poszczególnych Sekcji w dyscyplinach 

olimpijskich Polskiego Związku Gimnastycznego na 2025 rok, dalej „Uchwała”, 

polegającej na zmianie pkt 2.3. Gimnastyka Artystyczna załącznika nr 1  

do Uchwały poprzez ustalenie Gimnastyki Artystycznej Polskiego Związku 

Gimnastycznego nowych minimów punktowych na międzynarodowe imprezy 

główne na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób:  

Za – 11 os.  

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os.  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 321 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 21.05.2025 r. 

 

2.3. Gimnastyka Artystyczna. 

A) JUNIORKI 

Mistrzostwa Świata Juniorek 2025 - SOFIA (BUL)  - wypełnione co najmniej 1 minima punktowe w przyborze 

normy punktowe na zawodach międzynarodowych 

wielobój  95 pkt* 

  
  
  
  

obręcz 24 pkt* 

piłka 24 pkt* 

maczugi 24 pkt* 

wstążka 23 pkt* 

*na skutek zmiany przepisów w gimnastyce artystycznej na lata 2025-2028 podane normy są ocenami 
wyłączne szacunkowymi i mogą ulec weryfikacji po rozpoczęciu rywalizacji w 2025 roku. 

 

B) SENIORKI 

Mistrzostwa Europy 2025 - TALLINN (EST) - wypełnione minimum wielobojowe  

normy punktowe na zawodach międzynarodowych 

wielobój  106,00 pkt* 

  
  
  
   

obręcz 26,50 pkt* 

piłka 26,50 pkt* 

maczugi 26,50 pkt* 

wstążka 26,50 pkt* 

*na skutek zmiany przepisów w gimnastyce artystycznej na lata 2025-2028 podane normy są ocenami 
wyłączne szacunkowymi i mogą ulec weryfikacji po rozpoczęciu rywalizacji w 2025 roku. 

 

Mistrzostwa Europy 2025 - TALLINN (EST) - wypełnione minimum wielobojowe  

normy punktowe na zawodach krajowych 

wielobój  107,50 pkt* 

  
  
  
  

obręcz 27 pkt* 

piłka 27 pkt* 

maczugi 27 pkt* 

wstążka 26,50 pkt* 

*na skutek zmiany przepisów w gimnastyce artystycznej na lata 2025-2028 podane normy są ocenami 
wyłączne szacunkowymi i mogą ulec weryfikacji po rozpoczęciu rywalizacji w 2025 roku. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl  

www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrzostwa Świata Seniorek 2025 - RIO DE JANEIRO (BRA)  - wypełnione minimum wielobojowe 

normy punktowe na zawodach międzynarodowych 

wielobój  106,00 pkt* 

  
  
  
  

obręcz 26,50 pkt* 

piłka 26,50 pkt* 

maczugi 26,50 pkt* 

wstążka 26,50 pkt* 

*na skutek zmiany przepisów w gimnastyce artystycznej na lata 2025-2028 podane normy są ocenami 
wyłączne szacunkowymi i mogą ulec weryfikacji po rozpoczęciu rywalizacji w 2025 roku. 

 

Mistrzostwa Świata Seniorek 2025 - RIO DE JANEIRO (BRA)  - wypełnione minimum wielobojowe 

normy punktowe na zawodach krajowych 

wielobój  107,50 pkt* 

  
  
  
  

obręcz 27 pkt* 

piłka 27 pkt* 

maczugi 27 pkt* 

wstążka 26,50 pkt* 

*na skutek zmiany przepisów w gimnastyce artystycznej na lata 2025-2028 podane normy są ocenami 
wyłączne szacunkowymi i mogą ulec weryfikacji po rozpoczęciu rywalizacji w 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

